
UCHWAŁA NR X/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu organizowania 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 14 ust. 4 oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 730), na 
wniosek Burmistrza Miasta Czeladź uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiera się porozumienie pomiędzy Miastem Czeladź a Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
w sprawie przekazania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadania z zakresu organizowania publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych na obszarze miasta Czeladź.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 806BF919-0410-4C4F-8D1F-0C07F681C424. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest celem zawarcia porozumienia pomiędzy gminami będącymi
członkami związku metropolitalnego a Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią, przedmiotem którego będzie
przekazanie przez te gminy zadań z zakresu organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych
przewozach pasażerskich. Przekazanie tych zadań jest niezbędne celem dalszego realizowania przez
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów o charakterze gminnym, bowiem w momencie
ostatecznego wykreślenia Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP oraz Międzygminnego Związku
Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach z rejestru związków komunalnych wygaśnie
porozumienie w sprawie przekazania zadań gminnych zawarte pomiędzy tymi związkami a Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią.

Id: 806BF919-0410-4C4F-8D1F-0C07F681C424. Podpisany Strona 1




